
Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of 1\..CJsq~=-----~ll-~~F=:-*-----.., 

Qeveria-Vlada-Government 

Ne haze te nenit 68 paragrafi 3.1 dhe paragrafi 4 te LigJ per 
Publike, Sektori i Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese sipas Ligjit, ka 
kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet te cilet 
kane aplikuar, si ne vijim: 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKSHPK): 

Laborant Bachelor- Qendra e Laboratoreve Testuese (2 pozita) 
Nr. i References: nr.prot.198/0l -13.03.2023 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Kandidati Pozita 
Aplikacionit 

1. Nr.424/12 Arvanite Slivova Laborant Bachelor 

2. Nr.42 1112 Arbnore Berisha Laborant Bachelor 

3. Nr.416/12 Alajdin Salihu Laborant Bachelor 

4. Nr.402/1 2 Aulona Sahiti Laborant Bachelor 

5. Nr.379/12 Alberite Krasniqi Laborant Bachelor 

6. Nr.369/12 Blerina Sallahu - Laborant Bachelor 
Hod a 

7. Nr.444/12 Besnike Hoxha Laborant Bachelor 

8. Nr.414/12 Elizabete Miftari Laborant Bachelor 

9. Nr.412/12 Emrush Hajdari Laborant Bachelor 

10. Nr.241112 Fjolle Lajqi Laborant Bachelor 

11. Nr.410/12 Nuhi Shatrolli Laborant Bachelor 

12. Nr.443/12 Shpresa Krasniqi Laborant Bachelor 

13. Nr.388/12 Vlora Selmani Laborant Bachelor 

Verejtje 
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Kandidatet ge nuk kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Kandidati Pozita Verejtje 
Aplikacionit 

1. Nr.456/12 Arberie Bytyqi Laborant Bachelor Mung on Deshmia e 
pervoies se punes. 

2. Nr.457/ 12 Diellza Gashi Laborant Bachelor Mung on Deshmia e 
pervoies se punes. 

3. Nr.419/12 Fitore Shamolli Laborant Bachelor Mungon Deshmia e 
pervoies se punes. 

4. Nr.452/12 Merite Kameraj Laborant i Biologjise, Mungon Diploma -
Sh.Mesme Bachelor 

Keshille Juridike: Kandidatet qe nuk i plotesojne kriteret e konkursit, kane te drejte te 
plotesojne aplikacionin me dokumentin e munguar ne afat prej 3 ditesh deri me date 
15.05.2023 dite E Hene t'i sjellin ne Njesin e Burimeve Njerezore ne IKSHPK, nese 
dikush mund te deshmoj per pervojen apo kualifikimin ndryshe nga qe eshte ne keto lista, 
por gjithmone duke u bazuar ne kushtet e kerkuara sipas konkursit. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje do te 
njoftoheni me kohe. 

Per c;:do konsultim lidhur me kete liste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 1047 ose 
emaili zyrtar: zyra.personelit.ikshpk@gmail.com 

Lista i dergohet ; 
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